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Xilitol
Ecológico

Azúcar de Caña Integral Panela
Ecológico

Sirope de Agave 
Ecológico - 500ml

Azúcar de Coco
Ecológico

EAN:
Vida útil:
Ud/Caja
Caja/Palet:

EAN:
Vida útil:
Ud/Caja
Caja/Palet:

EAN:
Vida útil:
Ud/Caja
Caja/Palet:

EAN:
Vida útil:
Ud/Caja
Caja/Palet:

8430538003129
24
12
75

8430538003112
24
12
75

8430538002832 
24
12 
128

8430538003136
24
12
75

Ref: 60143

Ref: 60142

Ref: 60137

Ref: 60144

Inspirado en la naturaleza tropical, nuestros  
endulzantes orgánicos Orinoco, son una  
alternativa mas saludable que el azúcar. Contienen 
más vitaminas y minerales y son beneficiosos para 
el organismo.
Siente la intensidad de su sabor y los beneficios de 
su bajo indice glucémico.

Ecológico
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Xilitol Doy Pack 
300gr

Eritritol & Stevia Doy Pack 
300gr

Eritritol Doy Pack 
250gr

Panela 
60 sobres

EAN:
Vida útil:
Ud/Caja
Caja/Palet:

EAN:
Vida útil:
Ud/Caja
Caja/Palet:

EAN:
Vida útil:
Ud/Caja
Caja/Palet:

EAN:
Vida útil:
Ud/Caja
Caja/Palet:

8430538002443
24
12
75

8430538003099
24
12
75

8430538003082
24
12
75

8437019698089 
48
6
65

Ref: 60132Ref: 60139 Ref: 60138

Ref: 01130
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